

OR.Oz.0022.47.2023

PROTOKÓŁ NR 316/2023
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 30 października 2023 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Porządek posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Uchwała Nr 4/2023 Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku.
 - 4.2. Zawiadomienia o zgromadzonym materiale dowodowym w sprawie ustalenia odszkodowania za wydzielone nieruchomości zajęte pod drogę powiatową położoną w mieście Aleksandrów Kujawski, zgodnie z decyzją Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397”.
 - 4.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie kosztów remontu odcinka drogi powiatowej nr 2610C relacji Turzno – Seroczki między miejscowościami Turzno a Brzeźno.
 - 4.4. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych” wraz z wnioskiem o rozważenie możliwości zwiększenia środków finansowych na wykonanie przedmiotowego zamówienia do ceny najniższych ofert – zajęcie stanowiska.
 - 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023.
 - 4.6. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego dotyczące wsparcia finansowego w kwocie 20.000,00 zł na zakup samochodu osobowego w 2024 roku dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 4.7. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Płock w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu, wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.
 - 4.8. Projekt aneksu do umowy zawartej 4 stycznia 2019 roku z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie przekazania oraz użytkowania dwóch tabletów przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

- 4.9. Projekt aneksu do porozumienia zawartego w dniu 22 czerwca 2023 roku z Gminą Miasta Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
- 4.10. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”,
- b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”,
- c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia Zasad postępowania Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”,
- 4.11. Projekt zakresu rzeczowego i finansowego projektu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” Priorytet II: Zaawansowanie usługi Cyfrowe: Działanie 2.2. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027 – zajęcie stanowiska.
- 4.12. Wniosek Andrzeja Piaseckiego reprezentującego Zakład Inżynierii Komunikacyjnej w Inowrocławiu działającego w imieniu Burmistrza Miasta Ciechocinka o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żytniej do ul. Bema wraz z odnogą boczną wraz z remontem przepustów w Ciechocinku” – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

5. Sprawy różne.

6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 30 października 2023 r. o godzinie 13:20.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 215 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Andrzej Łozicki i Małgorzata Wdowczyk.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu i Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Uchwała Nr 4/2023 Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.1. Uchwała Nr 4/2023 Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku.

Powiatowa Społeczna Rada do spraw Osób Niepełnosprawnych pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości uchwałę Nr 4/2023 Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku i przekazać ją Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości uchwałę Nr 4/2023 Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku i postanowił przekazać ją Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Uchwała Nr 4/2023 Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.2. Zawiadomienia o zgromadzonym materiale dowodowym w sprawie ustalenia odszkodowania za wydzielone nieruchomości zajęte pod drogę powiatową położoną w mieście Aleksandrów Kujawski, zgodnie z decyzją Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.2. Zawiadomienia o zgromadzonym materiale dowodowym w sprawie ustalenia odszkodowania za wydzielone nieruchomości zajęte pod drogę powiatową położoną w mieście Aleksandrów Kujawski, zgodnie z decyzją Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości zawiadomienia o zgromadzonym materiale dowodowym w sprawie ustalenia odszkodowania za wydzielone nieruchomości zajęte pod drogę powiatową położoną w mieście Aleksandrów Kujawski, zgodnie z decyzją Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości zawiadomienia o zgromadzonym materiale dowodowym w sprawie ustalenia odszkodowania za wydzielone nieruchomości zajęte pod drogę powiatową położoną w mieście Aleksandrów Kujawski, zgodnie z decyzją Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 25 października 2023 r. znak: GN.Gg.680.64.2023 wraz z zawiadomieniami o zgromadzonym materiale dowodowym w sprawie ustalenia odszkodowania za wydzielone nieruchomości zajęte pod drogę powiatową położoną w mieście Aleksandrów Kujawski, zgodnie z decyzją Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie kosztów remontu odcinka drogi powiatowej nr 2610C relacji Turzno – Seroczki między miejscowościami Turzno a Brzeźno.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie kosztów remontu odcinka drogi powiatowej nr 2610C relacji Turzno – Seroczki między miejscowościami Turzno a Brzeźno. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych informuje, że odcinek drogi o długości 1.000 mb przebiegający przez gminy Raciążek i Koneck pozbawiony jest warstwy ścieralnej. Taki stan rzeczy może skutkować na przestrzeni kolejnych lat eksploatacji kruszeniem się warstwy wiążącej, stanowiącej obecnie nawierzchnię przedmiotowego odcinka drogi. Niemniej, komfort przejazdu tymże odcinkiem, na dzień dzisiejszy, można uznać za bardzo dobry. Położenie na drodze warstwy ścieralnej, remont drogi, wymaga uprzedniego wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej. Koszt wykonania takiego dokumentu szacuje się na ok. 28.000 zł brutto. Wykonanie samego kosztorysu robót dla przedmiotowego odcinka szacuje na ok. 1.000 zł brutto. Koszt robót budowlanych, remontu, polegający na wykonaniu warstwy ścieralnej o grubości 4 cm z mieszanki mineralno – asfaltowej szacuje się na ok. 377.000 zł brutto. W związku z powyższym całkowity koszt zadania, odcinka o długości 1 km, wraz z inspektorem nadzoru, szacuje się na 405.000 zł brutto.

Być może w przyszłorocznym budżecie zostaną nam jakieś środki i będziemy mogli wykonać to zadanie.

Pan Mariusz Możdżeń – w projekcie budżetu na 2024 r. planujemy zabezpieczyć środki finansowe na opracowanie ogólnie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych. Nie jestem na dzisiaj w stanie powiedzieć jaka to będzie kwota. Około 1 mln. zł planujemy zabezpieczyć na tzw. poprawę jakości dróg powiatowych. Nie wiemy jakie będą w przyszłym roku potrzeby w zakresie naprawy dróg powiatowych. Może tak być, że będzie robiona ulica Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim, ale nie jesteśmy tego pewni.

Pani Lidia Tokarska - czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie kosztów remontu odcinka drogi powiatowej nr 2610C relacji Turzno – Seroczki między miejscowościami Turzno a Brzeźno i rozważyć realizację zadania w trakcie przyszłego roku budżetowego w ramach możliwości finansowych powiatu, jednocześnie proponuję zabezpieczyć w projekcie budżetu powiatu na 2024 rok środki finansowe na opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie kosztów remontu odcinka drogi powiatowej nr 2610C relacji Turzno – Seroczki między miejscowościami Turzno a Brzeźno i postanowił rozważyć realizację zadania w trakcie przyszłego roku budżetowego w ramach możliwości finansowych powiatu, jednocześnie postanowił zabezpieczyć w projekcie budżetu powiatu na 2024 rok środki finansowe na opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 października 2023 r. znak: DUDiM.072.47.2023 w sprawie kosztów remontu odcinka drogi powiatowej nr 2610C relacji Turzno – Seroczki między miejscowościami Turzno a Brzeźno, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.4. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych” wraz z wnioskiem o rozważenie możliwości zwiększenia środków finansowych na wykonanie przedmiotowego zamówienia do ceny najniższych ofert – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.4. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych” wraz z wnioskiem o rozważenie możliwości zwiększenia środków finansowych na wykonanie przedmiotowego zamówienia do ceny najniższych ofert. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych informuje, że w postępowaniu dot. zakupu zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych – pług śnieżny wraz z przednim TUZ-em najniższa oferta jest na kwotę 30.750 zł brutto, a w postępowaniu na zakup posypywarki piasku i soli najniższa oferta jest na kwotę 61.948,95 zł brutto. Łączna kwota najniższych ofert przekracza o 664,95 zł kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Dyrektor ZDP zwraca się o rozważenie możliwości zabezpieczenia dodatkowej kwoty w wysokości 664,95 zł na przedmiotowe zadanie.

Pan Mariusz Możdżeń – zmiany w budżecie w tym zakresie może dokonać Rada Powiatu. Żeby pan Dyrektor mógł zawrzeć umowę z wykonawcą musi mieć zabezpieczone środki w budżecie powiatu na ten cel.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych” i wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zwiększenie środków finansowych o kwotę 664,95 zł na wykonanie przedmiotowego zamówienia, tj. do ceny najniższej oferty. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych” i postanowił wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zwiększenie środków finansowych o kwotę 664,95 zł na wykonanie przedmiotowego zamówienia, tj. do ceny najniższej oferty.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 października 2023 r. znak: DUDiM.071.48.2023 z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych” wraz z wnioskiem o rozważenie możliwości zwiększenia środków finansowych na wykonanie przedmiotowego zamówienia do ceny najniższych ofert, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023.

Pani Paulina Smykowska – do 30 października Zarząd Powiatu ma obowiązek przekazać Radzie Powiatu informację o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. Dzisiaj jest 30 października i w dniu dzisiejszym przekazana zostanie informacja do Rady Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie sporządzenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023 i przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 574/2023 w sprawie sporządzenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023 i postanowił przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 24 października 2023 r. znak: PS.4324.44.2023 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.6. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego dotyczące wsparcia finansowego w kwocie 20.000,00 zł na zakup samochodu osobowego w 2024 roku dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.6. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego dotyczące wsparcia finansowego w kwocie 20.000,00 zł na zakup samochodu osobowego w 2024 roku dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Temat wraca, pan Komendant Powiatowy Policji napisał do kilku podmiotów w tej sprawie. Postaramy się zabezpieczyć środki na ten cel w przyszłorocznym budżecie powiatu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję rozpatrzyć wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim, przekazany przez Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego, o udzielenie w 2024 r. dofinansowania do zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim

w ramach wojewódzkiego Fundusz Wsparcia Policji przy konstrukcji budżetu powiatu na 2024 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił rozpatrzyć wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, przekazany przez Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego, o udzielenie w 2024 r. dofinansowania do zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w ramach wojewódzkiego Fundusz Wsparcia Policji przy konstrukcji budżetu powiatu na 2024 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 października 2023 r. znak: BR.0004.59.2023 dotyczące wsparcia finansowego w kwocie 20.000,00 zł na zakup samochodu osobowego w 2024 roku dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim wraz z wnioskiem Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 października 2023 r. l.dz. P-237.3206.23.RZ, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.7. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Płock w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu, wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.7. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Płock w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu, wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Miasto Płock w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu, wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Miasto Płock w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu, wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 października 2023 r. znak: PI.072.2.13.2.2023 wraz z projektem porozumienia z Gminą Miasto Płock w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu, wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.8. Projekt aneksu do umowy zawartej 4 stycznia 2019 roku z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie przekazania oraz użytkowania dwóch tabletów przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.8. Projekt aneksu do umowy zawartej 4 stycznia 2019 roku z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie przekazania oraz użytkowania dwóch tabletów przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

Umowa obowiązuje do 4 stycznia 2023 r., natomiast niniejszy aneks wydłuża okres obowiązywania umowy do 31 grudnia 2025 r.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej 4 stycznia 2019 roku z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie przekazania oraz użytkowania dwóch tabletów przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej 4 stycznia 2019 roku z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie przekazania oraz użytkowania dwóch tabletów przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 października 2023 r. znak: RS.60.4.16.2023 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej 4 stycznia 2019 roku z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie przekazania oraz użytkowania dwóch tabletów przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.9. Projekt aneksu do porozumienia zawartego w dniu 22 czerwca 2023 roku z Gminą Miasta Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.9. Projekt aneksu do porozumienia zawartego w dniu 22 czerwca 2023 roku z Gminą Miasta Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia zawartego w dniu 22 czerwca 2023 roku z Gminą Miasta Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do porozumienia zawartego w dniu 22 czerwca 2023 roku z Gminą Miasta Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 października 2023 r. znak: RS.60.4.17.2023 wraz z projektem aneksu do porozumienia zawartego w dniu 22 czerwca 2023 roku z Gminą Miasta Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.10. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”,

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”,

c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia Zasad postępowania Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.10. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 575/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.10. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 576/2023 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.10. c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia Zasad postępowania Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie ustalenia Zasad postępowania Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 577/2023 w sprawie ustalenia Zasad postępowania Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 października 2023 r. znak: PI.440.1.2023 wraz z:

- projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”,
- projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”,
- projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia Zasad postępowania Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy

społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.11. Projekt zakresu rzeczowego i finansowego projektu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” Priorytet II: Zaawansowanie usługi Cyfrowe: Działanie 2.2. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027 – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.11. Projekt zakresu rzeczowego i finansowego projektu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” Priorytet II: Zaawansowanie usługi Cyfrowe: Działanie 2.2. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027. Zakres rzeczowy składa się z 13 pozycji na łączną kwotę 850.000 zł brutto.

Pani Paulina Smykowska – 850.000 zł to jest grant, o który będziemy się ubiegać, to jest maksimum, które możemy dostać. W ramach tego grantu głównie skupiamy się na Starostwie Powiatowym i na zabezpieczeniu tego urzędu i opracowaniu dokumentacji, którą potrzebujemy, czyli SZBI System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, Polityka Bezpieczeństwa, szkolenia pracowników w zakresie cyberbezpieczeństwa, wdrożenia systemów, wykonanie audytów. Na ten cel przewidujemy ponad 200 tys. zł na samą dokumentację i wdrożenie. Projekt ma trwać do czerwca 2026 r. W zakresie rzeczowym zawarliśmy 125 tys. zł na wykonanie audytu KRI w jednostkach podległych. Nasze jednostki nie posiadają dokumentacji, nie mają audytów, nie mają szkoleń, nie mają wdrożenia. Więc chociaż to niezbędne minimum dla tych 9 jednostek chcemy zrobić. Nie możemy tego zrobić dla Powiatowego Szpitala Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim i Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku ponieważ służba zdrowia jest wyłączona z tego grantu. Przedstawiony zakres rzeczowo – finansowy jest w telegraficznym skrócie. Cały czas trwa opracowywanie koncepcji, czyli w koncepcji musimy udowodnić co zrealizowanie tego przedstawionego zakresu rzeczowego nam da, w jaki sposób to nam zabezpieczy zasoby informacyjne. Będzie to jeszcze trochę zmodyfikowane, bo o ile wiemy co jest w Starostwie Powiatowym to w naszych jednostkach wygląda to trochę inaczej. Część rzeczy w ramach grantu możemy zrobić jako refundację poniesionych kosztów. Czyli to co płacimy za programy antywirusowe z naszego budżetu możemy wrzucić w grant, możemy wrzucić w grant Politykę Bezpieczeństwa, którą teraz robimy, tak samo możemy w ramach grantu sfinansować USB, FortiGate.

Pan Mariusz Możdżeń – nie ma w tym programie wkładu własnego. Na dzisiaj nie mówimy o kosztach utrzymania systemów, sprzętu zakupionego w ramach grantu.

Pani Paulina Smykowska – prędzej czy później musielibyśmy zrealizować to, bodajże do 2026 r., jeśli nie ze środków z grantu to z własnych środków.

Pani Lidia Tokarska – liczymy, że uda się otrzymać ten grant i wdrożymy system cyberbezpieczeństwa.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić projekt zakresu rzeczowego i finansowego projektu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” Priorytet II: Zaawansowanie usługi Cyfrowe: Działanie 2.2. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu zatwierdził projekt zakresu rzeczowego i finansowego projektu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” Priorytet II: Zaawansowanie usługi Cyfrowe: Działanie 2.2. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Paulina Smykowska – do końca listopada składamy wniosek o dofinansowanie w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”, rozstrzygnięcie w przyszłym roku, styczeń, luty. Realizacja do 2026 r. wszystkiego co założymy w tym grantcie. Natomiast finansowane są już wydatki ponoszone przez nas od czerwca tego roku w celu zapewnienia cyberbezpieczeństwa.

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 30 października 2023 r. znak: OR.0226.24.2023 wraz z projektem zakresu rzeczowego i finansowego projektu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” Priorytet II: Zaawansowanie usługi Cyfrowe: Działanie 2.2. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.12. Wniosek Andrzeja Piaseckiego reprezentującego Zakład Inżynierii Komunikacyjnej w Inowrocławiu działającego w imieniu Burmistrza Miasta Ciechocinka o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żytniej do ul. Bema wraz z odnogą boczną wraz z remontem przepustów w Ciechocinku” – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.12. Wniosek Andrzeja Piaseckiego reprezentującego Zakład Inżynierii Komunikacyjnej w Inowrocławiu działającego w imieniu Burmistrza Miasta Ciechocinka o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn.

„Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żytniej do ul. Bema wraz z odnogą boczną wraz z remontem przepustów w Ciechocinku” – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żytniej do ul. Bema wraz z odnogą boczną wraz z remontem przepustów w Ciechocinku” i podjąć uchwałę w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żytniej do ul. Bema wraz z odnogą boczną wraz z remontem przepustów w Ciechocinku”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Andrzeja Piaseckiego reprezentującego Zakład Inżynierii Komunikacyjnej w Inowrocławiu działającego w imieniu Burmistrza Miasta Ciechocinka, pozytywnie zaopiniował realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żytniej do ul. Bema wraz z odnogą boczną wraz z remontem przepustów w Ciechocinku” i podjął uchwałę nr 578/2023 w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żytniej do ul. Bema wraz z odnogą boczną wraz z remontem przepustów w Ciechocinku”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 30 października 2023 r. znak: AB.6749.10.2023 wraz z wnioskiem Andrzeja Piaseckiego reprezentującego Zakład Inżynierii Komunikacyjnej w Inowrocławiu działającego w imieniu Burmistrza Miasta Ciechocinka z dnia 20 października 2023 r. o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żytniej do ul. Bema wraz z odnogą boczną wraz z remontem przepustów w Ciechocinku” i projektem uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych.

Pani Paulina Smykowska – mam wstępny kosztorys Jarmarku Bożonarodzeniowego, wychodzi ok. 18.000 zł na dwa samorzady. Przy ustalaniu kosztorysu wzięliśmy pod uwagę koszt poniesiony w ubiegłym roku, uwzględniliśmy podwyżki, dołożyliśmy na dekoracje i baner. W 2022 r. wydaliśmy na organizację jarmarku 11.000 zł. W tym roku wydatek po stronie powiatu planujemy na 9.000 zł. Planujemy jarmark dwudniowy i w tym roku jest propozycja zorganizowania go wzdłuż deptaka w Ciechocinku. Nie możemy go zrobić na Skwerze Excentryków, jak w ubiegłym roku, ponieważ posadzone zostały tam hortensje. Wstępnie chcemy wystąpić do Uzdrowiska Ciechocinek S.A., żeby pozwolili postawić scenę na tarasie letnim przy Kawiarni Zdrojowej.

Pani Lidia Tokarska – proponuję zorganizować w dniach 9 – 10 grudnia 2023 r. Jarmark Bożonarodzeniowy w Ciechocinku i zaakceptować wstępny koszt jego organizacji 18.000 zł, który sfinansowany będzie przez Powiatu Aleksandrowski i Gminę Miejską Ciechocinek. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zorganizować w dniach 9 – 10 grudnia 2023 r. Jarmark Bożonarodzeniowy w Ciechocinku i zaakceptował wstępny koszt jego organizacji 18.000 zł, który sfinansowany będzie przez Powiatu Aleksandrowski i Gminę Miejską Ciechocinek.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – informuję, że gala z okazji 25 – lecia powiatu odbędzie się 24 listopada 2023 r. w Miejskim Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim o godzinie 16:00. Mamy partnerów do filmu, który miałby to 25 lecie celebrować. Kilka firm chce z nami w tym zakresie współpracować, chcą pokazać jak oni się rozwijali, jak to miejsce wpływa na nich i jak oni wpływają na to miejsce. Szczegółowy kosztorys zadania zostanie przedstawiony w terminie późniejszym.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu. Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:50.

Protokołowała: Karolina Wojtylewska